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Protokół nr VIII/2019 

 VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Obrady rozpoczęto 31 maja 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:30 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Jerzy Bajena 

2. Andrzej Borowski (obecny od punktu 3 porządku sesji) 

3. Mikołaj Car 

4. Jerzy Chilkiewicz 

5. Walenty Gałuszewski 

6. Mikołaj Kiryluk 

7. Alina Korszak 

8. Jan Kowalczuk 

9. Alina Kruk 

10. Albin Misiuk 

11. Stanisław Olszewski 

12. Jerzy Onacik 

13. Jerzy Pac 

14. Lucyna Tkaczuk 

15. Anatol Grzegorz Tymiński 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Osoby zaproszone na sesję: 

1. Raisa Rajecka – Wójt Gminy 

2. Anatol Filipiuk – Zastępca Wójta Gminy 

3. Nadzieja Sokołowska – Skarbnik Gminy 

4. Jan Wołosowicz – Radca Prawny 

Lista obecności osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

1. OTWARCIE SESJI 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI otworzył  VIII Nadzwyczajną  Sesję 

Rady Gminy Bielsk Podlaski. Poinformował, że ze względów technicznych  sesja nie jest 

transmitowana, natomiast głosowania radnych będą się odbywały za pomocą tabletów, tak jak 

dotychczas. Poprosił radnych o potwierdzenie kworum poprzez wciśnięcie odpowiedniego 

przycisku na tablecie. Przypomniał, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w  

sesji uczestniczy 14 radnych (brak radnego ANDRZEJA BOROWSKIEGO), co stanowi kworum 

do prowadzenia obrad rady gminy i podejmowania prawomocnych uchwał. Ze względów 

technicznych radni potwierdzili obecność  tradycyjnie (na podstawie listy obecności). 

Przewodniczący przywitał : 

 wszystkich radnych, 

  Panią Wójt RAISĘ RAJECKĄ,  

 Zastępcę Wójta - Pana ANATOLA FILIPIUKA,  
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 Skarbnika Gminy – Panią NADZIEJĘ SOKOŁOWSKĄ,   

 Radcę Prawnego – Pana JANA WOŁOSOWICZA, 

 pracowników Urzędu Gminy,  

 

2.  USTALENIE PORZĄDKU SESJI. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z propozycją porządku obrad oraz projektami uchwał, 

wszyscy radni otrzymali w formie elektronicznej. Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy 

z dnia 27 maja 2019 r. stanowiący  Załącznik Nr 3 do protokołu i przewiduje następujący 

porządek. 
1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku. 

4. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

5. Powzięcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Bielsk Podlaski. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje. 

8. Wolne wnioski i informacje.  

9. Zamknięcie obrad.  

 Zawiadomienie stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Uwag do porządku sesji nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy, po odczytaniu propozycji 

porządku, poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku sesji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj Kiryluk, Alina 

Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy 

Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Porządek obrad VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

 

3.  PRZYJĘCIE PROTOKOŁU VII SESJI RADY GMINY BIELSK PODLASKI Z DNIA 

26 KWIETNIA 2019 r.   

Protokół z VII Sesji Rady Gminy z dnia 26 kwietnia 2019 r. został sporządzony, doręczony 

radnym w formie elektronicznej i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy.  

Uwag do protokołu nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie. W 

głosowaniu uczestniczył radny Andrzej Borowski, który przybył na sesję. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady  Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku.. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Protokół  został przyjęty . 

- Kto się wstrzyStwierdzam, że  Rada Gminy przyjęła ocenę zasobów pomocy społecznej za 2018 

4. POWZIĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

Wniosek wraz z projektem uchwały  stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 

Wniosek Wójta Gminy o wprowadzenie zmian w budżecie gminy oraz projekt uchwały w tej 

sprawie wszyscy radni otrzymali. Wniosek przedstawiła Skarbnik Gminy – NADZIEJA 

SOKOŁOWSKA.  

Po przedstawieniu propozycji zmian, radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI zapytał o 

przyczynę zmniejszenia wydatków na modernizację i przebudowę oczyszczalni ścieków w 

Łubinie Kościelnym, na zakup sprzętu do obkaszania rowów oraz na budowę placów zabaw. Czy 

te zadania nie będą realizowane, czy będą realizowane przy zmniejszonych kosztach ? 

Wójt Gminy RAISA RAJECKA wyjaśniła, że na razie nie ma naboru wniosków na 

dofinansowanie budowy placów zabaw, najbliższy nabór prawdopodobnie będzie w 2020 roku. 

Dodała, że łatwiej będzie pozyskać środki, jeśli wcześniej zostanie opracowany program 

rewitalizacji. Oczyszczalnia ścieków będzie modernizowana, ale ta inwestycja na razie jest na 

etapie projektu. Powstały oszczędności, stąd ta zmiana. 

Pani Wójt powiedziała również, że proponowane zmiany korygują błąd, jaki powstał w załączniku 

inwestycyjnym, gdzie wstawiono za niską kwotę na remont Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego we 

wsi Zubowo. Zwiększono również środki na przebudowę świetlicy w Kotłach, ponieważ 

konieczne były dodatkowe prace. Pani Wójt poinformowała o złożonych do Urzędu 

Marszałkowskiego wnioskach na siłownie w Hryniewiczach Dużych i Grabowcu. Jeśli chodzi o 

kosiarkę do obkaszania rowów, Pani Wójt wyjaśniła, że w pierwszej kolejności należy zakupić 

ciągnik, osprzęt towarzyszący zostanie zakupiony później. Powiedziała również, że jest w ciągłym 

kontakcie z Panią Sołtys sołectwa Bańki w sprawie realizacji zadań na rzecz wsi. 

Innych pytań i uwag nie zgłoszono, więc Przewodniczący Rady Gminy, po odczytaniu projektu 

uchwały, poddał pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

 Rada Gminy przyjęła 

 Uchwałę nr VIII/55/2019 

z dnia 31 maja 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok   
Uchwała stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu 
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5. POWZIĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEDŁUŻENIA TERMINU 

ROZPATRZENIA SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ WÓJTA GMINY BIELSKA PODLASKI 

 Wniosek Przewodniczącego Rady Gminy oraz projekt uchwały w tej sprawie wszyscy radni 

otrzymali. Wniosek z projektem uchwały stanowią Załącznik Nr 7 do protokołu 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek, do projektu uchwały nie zgłoszono uwag, więc  

projekt uchwały poddano pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj 

Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy 

Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

 Rada Gminy przyjęła 

 Uchwałę nr VIII/56/2019 

z dnia 31 maja 2019 roku 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu 
 

6.  INTERPELACJE i ZAPYTANIA RADNYCH. 

W okresie międzysesyjnym interpelacje i zapytania na piśmie nie wpłynęły.  

 

7. ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE . 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w związku z interpelacją złożoną przez 

radnego Jerzego Paca na sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. odpowiedź udzielona radnemu przez 

Wójta Gminy została przekazana wszystkim radnym. 

 

8. WOLNE WNIOSKI i INFORMACJE. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował  radnych o możliwości zgłaszania wniosków.  

Radny ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI podziękował Pani Wójt za wsparcie przy budowie w 

czynie społecznym placu rekreacyjnego w Nałogach. Poinformował, że w minioną niedzielę z 

dostępnych tam atrakcji skorzystało około 50 osób. Zadanie nie zostało jeszcze zakończone, więc 

radny zwrócił się o dalsze wsparcie, aby prace sfinalizować. Poinformował, że mieszkańcy mogą 

skorzystać z boiska do gry w kometkę, piłkę nożną i siatkówkę. W planie są zamierzenia budowy 

trybun. 

Wójt Gminy RAISA RAJECKA podkreśliła, że przy realizacji tego zadania mieszkańcy wsi 

Nałogi wykazali się dużym zaangażowaniem. 

Innych spraw nie zgłoszono. 

 

9. ZAMKNIĘCIE OBRAD.  
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    W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął VIII 

Nadzwyczajną  Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

     Stanisław Olszewski 

 

Przygotowała: Ala Wawulska 

 


